1

各部门、各单位、各党总支、直属党支部：

为贯彻落实省委工作部署，加强学校意识形态领域

建设，做好重大敏感节点时期意识形态领域风险防控管

控，维护意识形态领域安全，规范学校自媒体管理。根

据学校党委工作安排，决定召开意识形态领域工作会议，

具体通知如下：

一、会议时间

2021 年 6 月 3 日上午 10 时

二、会议地点

尚德楼三楼多功能厅

三、参会人员

各部门、各单位负责人；各党总支、直属党支部书

记

四、会议内容

（一）学习传达中共黑龙江省委教育工作委员会印发

《关于对学生组织、学生活动、涉校自媒体进行排查

的工作提示》、《省委教育工委关于做好近期维护稳定

工作的通知》。

（二）学习传达中共黑龙江省委宣传思想和意识形态

工作领导小组印发《2021 年全省意识形态领域主要风

险点及防控管控责任分工方案》。

2

五、会议要求

请各部门、各单位负责人、各党总支、直属党支

部书记准时参加，无特殊情况，不得缺席，如有特

殊情况，向宣传统战部部长于晓阳请假。

宣传统战部

2021 年 5 月 31 日